
UCHWAŁA NR XXVIII/245/2017
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Świątki na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) Rada Gminy Świątki uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości było 18761090,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 z tego dochody 
bieżące w wysokości 18136152,97 zł oraz dochody majątkowe w wysokości 624937,59 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 19672331,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki 
bieżące w wysokości 18267380,56 zł, wydatki majątkowe w wysokości 1404950,52 zł, w tym wydatki 
inwestycyjne w kwocie 1061937,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 911240,52 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1100000,00 zł.

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku przychody i rozchody budżetu, który otrzymuje brzmienie określone 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały.

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z UE stanowi załącznik nr 6 do 
niniejszej Uchwały.

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na:

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500000,00 zł;

2. spłatę wcześniej zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 188759,48 zł;

3. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 911240,52 zł.

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: 1B8E4788-7DFE-41CB-B15E-62464EFC3C90. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 580 813,72 3 211,64 584 025,36

01095 Pozostała działalność 579 313,72 3 211,64 582 525,36

2010 576 513,72 3 211,64 579 725,36

600 Transport i łączność 706 095,78 - 367 258,00 338 837,78

60016 Drogi publiczne gminne 457 258,00 - 367 258,00 90 000,00

6207 367 258,00 - 367 258,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 16 400,00 16 400,00

85395 Pozostała działalność 0,00 16 400,00 16 400,00

2057 0,00 16 400,00 16 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 876 746,50 - 125 263,00 751 483,50

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 438 600,00 - 125 263,00 313 337,00

6207 438 600,00 - 125 263,00 313 337,00

Razem: 19 233 999,92 - 472 909,36 18 761 090,56

Załącznik nr 1                                      
do Uchwały Nr XXVIII/245/2017         
Rady Gminy Świątki                             
z dnia 28.12.2017 r.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Id: 1B8E4788-7DFE-41CB-B15E-62464EFC3C90. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 730 634,72 1 211,64 731 846,36

01095 Pozostała działalność 666 134,72 1 211,64 667 346,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 696,57 62,97 1 759,54

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 2 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 565 209,54 3 148,67 568 358,21

600 Transport i łączność 1 505 989,30 - 330 958,00 1 175 031,30

60014 Drogi publiczne powiatowe 558 351,30 7 200,00 565 551,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 7 200,00 207 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 947 638,00 - 338 158,00 609 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 700,00 - 10 000,00 4 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 980,00 - 700,00 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 20 000,00 88 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00 300,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 243 000,00 21 000,00 264 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 258,00 - 367 258,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 190 846,00 - 4 960,00 185 886,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 246,00 -8 000,00 62 246,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 - 8 000,00 0,00

70095 Pozostała działalność 120 600,00 3 040,00 123 640,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 800,00 - 4 200,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 9 240,00 24 240,00

Załącznik nr 2                                      
do Uchwały Nr XXVIII/245/2017         
Rady Gminy Świątki                              
z dnia 28.12.2017 r.

Id: 1B8E4788-7DFE-41CB-B15E-62464EFC3C90. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 - 2 000,00 22 500,00

750 Administracja publiczna 2 223 139,23 - 19 100,00 2 204 039,23

75011 Urzędy wojewódzkie 200 555,23 - 33 500,00 167 055,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 068,23 - 30 000,00 126 068,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 430,00 - 3 500,00 22 930,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 868 684,00 18 400,00 1 887 084,00

2900 17 000,00 - 2 000,00 15 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 800,00 1 100,00 5 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 129 600,00 4 000,00 1 133 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 194 200,00 12 000,00 206 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 500,00 10 500,00

4430 Różne opłaty i składki 11 400,00 800,00 12 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 700,00 2 000,00 32 700,00

75095 Pozostała działalność 46 900,00 - 4 000,00 42 900,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00 - 4 000,00 31 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 173 010,00 15 700,00 188 710,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 166 510,00 15 700,00 182 210,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 610,00 8 500,00 38 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 - 15 000,00 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 17 000,00 33 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 1 000,00 1 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 4 200,00 19 200,00

757 Obsługa długu publicznego 90 000,00 5 000,00 95 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 90 000,00 5 000,00 95 000,00

8110 90 000,00 5 000,00 95 000,00

851 Ochrona zdrowia 71 510,00 800,00 72 310,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek

Id: 1B8E4788-7DFE-41CB-B15E-62464EFC3C90. Podpisany Strona 2



85121 Lecznictwo ambulatoryjne 14 500,00 700,00 15 200,00

4260 Zakup energii 2 900,00 700,00 3 600,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 100,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 100,00 1 100,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55 800,00 0,00 55 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 - 2 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 1 500,00 17 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 500,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 1 648 663,00 3 000,00 1 651 663,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 292 781,00 3 000,00 295 781,00

3110 Świadczenia społeczne 292 781,00 3 000,00 295 781,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 555 628,00 - 3 000,00 552 628,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 372 040,00 - 7 000,00 365 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 584,80 1 000,00 13 584,80

4300 Zakup usług pozostałych 26 950,00 3 000,00 29 950,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 185 000,00 3 000,00 188 000,00

3110 Świadczenia społeczne 185 000,00 3 000,00 188 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 16 400,00 16 400,00

85395 Pozostała działalność 0,00 16 400,00 16 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 730,84 13 730,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 397,44 2 397,44

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 271,72 271,72

855 Rodzina 5 376 795,00 0,00 5 376 795,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 195 409,00 0,00 3 195 409,00

3110 Świadczenia społeczne 3 149 736,91 - 2 804,00 3 146 932,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00 4 280,00 33 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 900,00 260,00 6 160,00

Id: 1B8E4788-7DFE-41CB-B15E-62464EFC3C90. Podpisany Strona 3



4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 19,00 919,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 1 655,00 1 345,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 - 14,00 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 - 86,00 14,00

85502 1 841 796,00 0,00 1 841 796,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 5 520,00 35 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 480,00 - 2 963,00 3 517,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 - 629,00 271,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 120,00 - 1 928,00 6 192,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 480 734,50 - 156 703,00 1 324 031,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 180 288,00 2 000,00 182 288,00

4260 Zakup energii 58 000,00 500,00 58 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 700,00 2 200,00 108 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 088,00 - 700,00 388,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 - 6 140,00 13 860,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 1 140,00 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 - 5 000,00 8 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 623 100,00 - 142 263,00 480 837,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 600,00 - 125 263,00 313 337,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 500,00 - 17 000,00 167 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 125 400,00 - 10 500,00 114 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 - 4 000,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 - 4 000,00 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 - 2 500,00 500,00

90095 Pozostała działalność 69 546,50 200,00 69 746,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00 200,00 6 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 746,50 0,00 53 746,50

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Id: 1B8E4788-7DFE-41CB-B15E-62464EFC3C90. Podpisany Strona 4



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 635 850,00 5 500,00 641 350,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 161 850,00 - 11 500,00 150 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 800,00 - 1 000,00 26 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 4 000,00 19 000,00

4260 Zakup energii 79 000,00 - 14 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 2 500,00 8 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 950,00 - 3 000,00 5 950,00

92116 Biblioteki 464 000,00 17 000,00 481 000,00

6220 0,00 17 000,00 17 000,00

926 Kultura fizyczna 93 310,00 - 8 800,00 84 510,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 93 310,00 - 8 800,00 84 510,00

2830 50 000,00 - 4 800,00 45 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 1 200,00 18 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 270,00 - 4 000,00 5 270,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 - 1 200,00 0,00

Razem: 20 145 240,44 - 472 909,36 19 672 331,08

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

Id: 1B8E4788-7DFE-41CB-B15E-62464EFC3C90. Podpisany Strona 5



Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne jednoroczne

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60014 6050 207200 207200

3 600 60016 6060 Zakup lamp solarnych 5100 5100 gmina

4 600 60016 6050 235000 145000 90000 gmina

5 700 70095 6060 Zakup wiaty przystankowej 3600 3600 gmina
6 700 70005 6060 Wykup lokalu mieszkalmego 40000 40000 gmina

7 754 75412 6050 19200 19200 gmina

8 754 75412 6060 16000 16000

9 750 75023 6060 25000 25000  gmina

10 800 80101 6050 30000 30000 gmina

11 900 90005 Budowa instalacji fotowoltaicznej 480837 167500 313337 gmina

Ogółem 1061937 138900 312500 297200 313337 X

Załącznik nr 3                                                
do Uchwały Nr XXVIII/245/2017                  
Rady Gminy Świątki                                       
z dnia 28.12.2017 r.

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacjiw 

2017 r.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2017 
(8+9+10+11)

dochody własne 
j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Budowa chodników na terenie 
gminy

Modernizacja drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w Różynce

Zakup kontenera dla OSP 
Kwiecewo 
Zakup samochodu strazckiego dla 
OSP Świątki

zakupy inwestycyjne- sprzęt 
komputerowy i samochód osobowy 
do celów służbowych UG

Dokumentacja na boisko 
wielofunkcyjne

6057/6
059

Id: 1B8E4788-7DFE-41CB-B15E-62464EFC3C90. Podpisany Strona 1



Lp. Treść Plan 2017

1. Planowane dochody
2. Planowane wydatki

Nadwyżka (1-2)
Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)
Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952

3. § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Obligacje skarbowe § 911
8. Inne papiery wartościowe §  931
9. wolne środki § 950

Rozchody ogółem:
1. Spłaty kredytów § 992
2. Spłaty pożyczek § 992

3. § 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych § 982
7. Wykup obligacji § 971
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik nr 4 do                                   
Uchwały Nr XXVIII/245/2017               
Rady Gminy Świątki                                      
z dnia 28.12.2017 r.

Klasyfikacja §

18 761 090,56 zł
19 672 331,08 zł

-911 240,52 zł
911 240,52 zł

1 288 300,52 zł
1 100 000,00 zł

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

188 300,52 zł
377 060,00 zł

214 060,00 zł
Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

163 000,00 zł

Id: 1B8E4788-7DFE-41CB-B15E-62464EFC3C90. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

1 921 92116 2480 Dotacja dla Bliblioteki Publicznej 461000

2 921 92116 6220 Dotacja dla biblioteki na finansowanie zadań inwestycyjnych 17000

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 926 92605 2830 Dotacja na organizację imprez sportowych i rekreacyjnych 50000

2 10 1010 2630 Dotacja na dofinansowanie studni głębinowych dla mieszkańców gminy 25000

Ogółem 25000 461000 50000

Załącznik nr 5                                                      
do Uchwały Nr XXVIII/245/2017                         
Rady Gminy Świątki                                               
z dnia 28.12.2017 r.

Id: 1B8E4788-7DFE-41CB-B15E-62464EFC3C90. Podpisany Strona 1



Lp. Projekt

w tym: Planowane wydatki
2017

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:

obligacje pozostałe obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1

Program: Regionalny Program operacyjny Województwa Warm-Ma.z na lata  2014-2020
Priorytet: Cyfrowy Region

Działanie: 3.1 Cyfrowa Dostępność Informacji Sektora Publicznego oraz Wysoka Jakość e-usług publicznych
Nazwa projektu: Informatyzacja Usłu Piublicznych w Gminie Światki
Razem wydatki: 721395 108209,25 613185,75

2017
6060

0 0 0
2018 721395 108209,25 613185,75

2

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020
Priorytet: Efektywność energetyczna RPWM.04.00.00
Działanie: 4.1 Wspieranie i wytwarzanie dystrybucji energii pochodzacej ze żródeł odnawialnych
Nazwa projektu: Budowa Instalacji Fotowltaicznych Obsługujacych budynek Urzędu Gminy Gimnazjum i Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Swiatkach
Razem wydatki: 900    90005 480837 167500 313337 480837 167500 167500 313337 313337

2017
6057/6059

480837 167500 313337
2018 0 0

3

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020         

Priorytet Budowa lub Modernizacja Dróg Lokalnych
Działanie: Wsparcie InwestycjiZwiązanych   tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudowa wszystkich rodzajów małej infrastruktury
Nazwa projektu: Budowa odcinka drogi wewnętrznej  dojazdowej  do osiedla mieszkaniowego "Nad jarem"
Razem wydatki: 576534 209276 367258 0 0 0 0 0

2017 600  60016 0 0
2018 6057/6059 576534 209276 367258 0 0 0 0 0

Ogółem wydatki 1778766 484985,25 1293780,75 480837 167500 167500 313337 313337

Załącznik nr 6                                                 
do Uchwały Nr XXVIII/245/2017               
Rady Gminy Świątki                                         
z dnia 28.12.2017 r.

Kategoria 
interwencji 
funduszy 
struktural

nych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7)

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu 

UE
Wydatki 

razem (9+13) Wydatki 
razem 

(10+11+12)

Wydatki razem 
(14+15+16+17)pożyczki

i kredyty
pożyczki
i kredyty

75 075 023

Id: 1B8E4788-7DFE-41CB-B15E-62464EFC3C90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a 

do Uchwały Nr XI.90.2012    Rady Gminy Świątki
z dnia 24.01.2012 r.

POZOSTAŁE WYDATKI MAJĄTKOWE  W 2012 ROKU

w złotych

Lp. Dział Rozdz. §** Wydatki majątkowe

1 2 3 4 5

1 900 90002 6010 82000
2 900 90095 6650 50000

Ogółem 132000

Id: 1B8E4788-7DFE-41CB-B15E-62464EFC3C90. Podpisany Strona 2


	doc1
	doc1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	4
	3a



